



MINUTA DA PROPOSTA

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2019.08.20.37.PP.FMS

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: SABRINA PINHEIRO 08699858337

CNPJ: 33.226.777/0001-28

ENDEREÇO: Rua ELIZA GONÇALVES DE AQUINO S/N, Bairro BOM ACERTO Milhã-CE

TELEFONE: (88) 99703-1944

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante **N° 2019.08.20.37.PP.FMS**
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta.
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

3.0 – PLANILHA DE CUSTO

ITE M	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL	HOSPITAL	SESA	PSF
1.0	LOTE 01 - ALIMENTOS TIPO CARNES								
1.1	CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA, carne de 1ª qualidade (moída) in natura.	FRIGORIFICO DO OCIVAL	KG	500	19,00	9.500,00	450	50	0

(Handwritten signatures and initials)

EMPRESA – SABRINA PINHEIRO 08699858337

ENDEREÇO – RUA ELIZA GONÇALVES DE AQUINO S/N BAIRRO-BOM ACERTO MILHÃ - CE. TEL: (88)997031944 e-mail - empcomercialpinheiro@gmail.com



1.2	CARNE BOVINA- de 1ª - coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada ou resfriada de 1ª qualidade, magra, sem pele, sem gordura, sem contra peso, sem pontas e abas, embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f, sie ou sim), e dados da origem, validade, fabricação. acondicionado em polietileno atóxico com 1kg.	FRIGORIFICO DO OCIVAL	1000	17,00	17.000,00	900	100	0
1.3	CARNE BOVINA- de 1ª com osso kg, embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f, sie ou sim), e dados da origem, validade, fabricação. Acondicionado em polietileno atóxico com 1 kg	FRIGORIFICO DO OCIVAL	680	13,00	8.840,00	600	80	0
1.4	CARNE DE CHARQUE - Dianteira, no máximo 20% de gordura sem ponta de agulha e sem conservantes nitrato. Embalagem em pacote de 500g. Registro SIF, SIE, SIM, DIPOA/MS. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	SERTANEJO	250	12,00	3.000,00	200	50	0

EMPRESA – SABRINA PINHEIRO 08699858337

ENDEREÇO – RUA ELIZA GONÇALVES DE AQUINO S/N BAIRRO-BOM ACERTO MILHÃ – CE. TEL: (88)997031944 e-mail –

empcomercialpinheiro@gmail.com



1.5	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA. Obtida da moagem de músculos bovino seguidos do imediato congelamento . Isento de tecidos inferiores como ossos, cartilagem, gordura parcial. Aspecto não pegajoso . Cor vermelha sem manchas esverdeadas e odor característico. registro no sif, sie ou sim. embalagem primaria polietileno atóxico com 500g do produto.	LAREDO	KG	350	4,00	1.400,00	300	50	0
1.6	COXA SOBRE COXA DE FRANGO DESOSSADA - Tempero com cebola, salsa, alho em pó, sal, sem pele. Embagem a vácuo, inviolada, livre de insetos, micro-organismos ou outra impureza que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade mínima 120 dias da entrega do produto.	BONASA	KG	350	8,00	2.800,00	300	50	0
1.7	FRANGO - abatido eviscerado IN NATURA, embalados em saco plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	PAULISTA	KG	500	6,00	3.000,00	400	100	0

EMPRESA – SABRINA PINHEIRO 08699858337

ENDEREÇO – RUA ELIZA GONÇALVES DE AQUINO S/N BAIRRO-BOM ACERTO MILHÃ – CE. TEL: (88)997031944 e-mail –

empcomercialpinheiro@gmail.com



		BONASA	KG	350	8,00	2.800,00	300	50	0
1.8	FRANGO - Corte tipo peito de frango congelado. Permitido no máximo 10% entre gordura e couro. Máximo partido de água com congelamento de 60% de acordo com a portaria N° 210, de 10/11/98 do DAS/DISPOA. Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, rótulo de acordo com a legislação vigente, onde deverão estar impressas de forma clara e indelével as seguintes informações: nome e endereço do fabricante, registro no SIF, identificação completa do produto, data de fabricação, prazo de validade, temperatura de estocagem; peso líquido, condições de armazenamento.								
1.9	FRANGO INTEIRO CONGELADO - Embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	REGINA	KG	250	8,00	2.000,00	200	50	0
	TOTAL DO LOTE 01					50.340,00			
									(cinquenta mil, trezentos e quarenta reais.)
2.0	LOTE 02 - PÃES		UN		VR. UNIT.	VR. TOTAL	HOSPITAL	SESA	PSF

EMPRESA - SABRINA PINHEIRO 08699858337

ENDEREÇO - RUA ELIZA GONÇALVES DE AQUINO S/N BAIRRO-BOM ACERTO MILHÃ - CE. TEL: (88)997031944 e-mail -

empcomercialpinheiro@gmail.com



2.1	PÃO FRANCÊS, Com composição de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem gordura trans, Contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante.	PANIFICADORA AUTRAN	KG	180	11,17	2.010,60	180	
2.2	PÃO DOCE DE LEITE, Com composição de farinha de trigo, leite, Contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante.	PANIFICADORA AUTRAN	KG	180	9,27	1.668,60	180	
	TOTAL DO LOTE 02					3.679,20		(Três mil, seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos)

Valor total do lote R\$ 54.019,20

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ **54.019,20** (cinquenta e quatro mil, dezenove reais e vinte centavos).
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã - CE, 10 de Setembro de 2019

Sabrina Pinheiro
SABRINA PINHEIRO
CPF: 086.998.583-37
RG: 2018071951-8

EMPRESA - SABRINA PINHEIRO 08699858337
ENDEREÇO - RUA ELIZA GONÇALVES DE AQUINO S/N BAIRRO-BOM ACERTO MILHÃ - CE. TEL: (88)997031944 e-mail - empcomercialpinheiro@gmail.com